ДОВЕРЕННОСТЬ №___

	г.___________________
(населенный пункт)

	___________________
(дата)

__________________________________________________________________	(полное наименование)
(Свидетельство о государственной регистрации серия______ №__________,ИНН _______________), в лице _______________________________________________,
(полностью должность,ФИО)
действующего на основании _______________________,именуемый в дальнейшем
(Устава, Положения и т.д.)
Доверитель, уполномочивает _____________________________________(паспорт
(полностью должность, ФИО)
серия_____ №_______ выдан ________ г. ______________________________, код
(дата выдачи)                              (кем выдан)
подразделения _____, зарегистрированного(ую) по адресу: ____________________)
[bookmark: _GoBack]представлять интересы Доверителя в ГБУ РО «Ростовоблстройзаказчик» по вопросу выполнения действий, связанных с прохождением проверки достоверности определения сметной стоимости проектных и(или) изыскательских работ

по объекту:______________________________________________________,
(полное наименование объекта)
а именно: подавать и подписывать заявления, подавать и подписывать иные документы, получать заключение, совершать необходимые действия, связанные с выполнением данного поручения.

Подпись ____________________________________________________ удостоверяю.
(полностью ФИО уполномоченного лица и подпись)

Доверенность выдана сроком на			месяцев без права передоверия.

___________________
(Должность)
МП
	___________________
(Подпись)
	___________________
 (ФИО)